
メールマガジン会員募集！
✉

🖥

融資や補助金等の
ホットな情報を
ダイレクトに
素早くお届け！

かわしんビジネスクラブの
セミナー情報等も
メールにてご案内！

【ご登録方法】

1.「info@kawanoe.shinkin.jp」宛に、
①メールマガジン登録の文言
②事業者名
③担当者名
を記載の上、送信

2.登録完了メールが届きます。

これで登録完了です。

事業者の皆様に
役立つ情報を
多数お届け！

事業者さま向け

・かわしんビジネスクラブ会員の方

→無料
・かわしんビジネスクラブ会員以外の方
→年間3,300円（税込）

～会費について～

ビジネスクラブについては
右のQRコードにアクセス！

詳しくは当金庫営業店または本部（地域産業創生部）までお気軽にお尋ねください。

本店営業部
上分支店
三島支店
本部

南支店
東支店
西支店

☎0896-58-1301
☎0896-58-3040
☎0896-24-1300
☎0896-58-1300

☎0896-58-1303
☎0896-58-1305
☎0896-28-1300


